
別記第１６号様式（第１４条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　基　　金　　全　　体　　計　　画　　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　事業の名称：横須賀海軍施設関連再編関連特別事業（教育、スポーツ及び文化の振興に関する事業：普通教室等用ネットワーク保守運用事業）

  １　継続特別事業の目的：安定的なネットワーク環境の維持及びネットワークの機能向上と教育的活用を推進する

  ２　継続特別事業の内容：サーバー等の保守、稼動維持支援、運用監視

  ３　継続特別事業の始期及び終期：平成２１年３月から平成３０年３月まで

  ４　継続特別事業に要する経費の総額　254,947,658円 

　５　経費の内訳

交付金 市町村費等 運用益 計
継続特別事業

の内容
規模・
数量等

事業費
基  金
処分額

    円     円     円     円 ネットワーク機     円     円       円

平成20年度 18,000,000 0 0 18,000,000 能の維持、向上 一式 0 0 18,000,000
         平成21年度 18,000,000 0 74,648 18,074,648 〃 18,000,000 18,000,000 18,074,648
         平成22年度 18,000,000 0 69,187 18,069,187 〃 18,000,000 18,000,000 18,143,835
         平成23年度 200,000,000 0 23,759 200,023,759 〃 18,000,000 18,000,000 200,167,594
         平成24年度 0 0 198,446 198,446 〃 26,000,000 26,000,000 174,366,040
         平成25年度 0 0 194,779 194,779 〃 40,733,280 38,000,000 136,560,819
         平成26年度 0 0 100,530 100,530 〃 40,000,000 40,000,000 96,661,349
         平成27年度 0 0 106,327 106,327 〃 49,000,000 49,000,000 47,767,676
         平成28年度 0 0 52,400 52,400 〃 34,000,000 34,000,000 13,820,076
         平成29年度 0 0 15,160 15,160 〃 13,835,236 13,835,236 0
  計 254,000,000 0 835,236 254,835,236 257,568,516 254,835,236        

 
　注：１　基金造成額の欄及び基金処分額の欄の各項目については、過年度までは実績により、本年度以降は計画により記入すること。

　　　２　継続特別事業の始期年度から終期年度まで全て記入すること。
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